1

2023 年度国家开放大学优秀毕业生及 2023
年度宁夏开放大学优秀毕业生评选结果

公示

根据宁夏开放大学《关于开展 2023年度国家开放大学优秀毕业

生及 2023 年度宁夏开放大学优秀毕业生评选工作的通知》（宁开大

教函〔2023〕84 号）文件要求，全区各学院、学习中心认真组织开

展优秀毕业生评选工作。宁夏开放大学对 21个学院、学习中心推荐

上报的 45名优秀毕业生候选人材料进行了全面审核。经宁夏开放大

学优秀毕业生评审工作小组研究决定，拟确定郭云苍等 6 名同学为

2023年度“国家开放大学优秀毕业生”候选人，王颢曈等 39名同学

为 2023年度“宁夏开放大学优秀毕业生”候选人。为确保优秀毕业

生评审工作的严肃性和公正性，现将评审结果予以公示（名单见附

件）。

公示时间从 2023年 12月 14日至 2023年 12月 20日，共 5个

工作日。公示期间，如有异议，可采取写信、打电话或来访的方式，

向学校监察专员办公室、远程教育处举报。举报电话：0951-2135068；

0951-5054646。接受电话和来访时间为工作日每天上午 8：30—12：

00，下午 14：30—17：30。

附件：

1. 2023年度国家开放大学优秀毕业生候选人汇总表

2. 2023年度宁夏开放大学优秀毕业生候选人汇总表

 2

宁夏开放大学

2023 年 12月 14日

 3

附件 1：

2023 年国家开放大学优秀毕业生候选人汇总表

序号 姓名 性别  所在学习中心 入学时间 专业 本/专

1 郭云苍 男 直属学院 2020.09 行政管理 本科

2 韩娜 女 石嘴山学院 2019.09 行政管理 专科

3 唐兴飞 男 平罗学院 2020.03 法学 本科

4 盛敏秀 女 青铜峡学习中心 2020.09 汉语言文学 本科

5 王蓓 女 双玉学习中心 2020.09 护理学 本科

6 耿兴磊 男 盐池学院 2021.03 土木工程 本科

 4

附件 2：

2023 年宁夏开放大学优秀毕业生候选人汇总表

序号 姓名 性别  所在学习中心 入学时间 专业 本/专

1 王颢曈 女 直属学院 2021.03 行政管理 本科

2 李蕾 女 直属学院 2020.09 药学 本科

3 徐阳 男 直属学院 2019.09 法学 本科

4 包娜 女 直属学院 2021.03 行政管理 本科

5 马涛 男 直属学院 2020.09 建设工程管理 专科

6 郭云苍 男 直属学院 2020.09 行政管理 专科

7 安娜 女 石嘴山学院 2021.03 行政管理 本科

8 韩娜 女 石嘴山学院 2019.09 行政管理 专科

9 张长江 男 石嘴山学院 2020.09 法学 本科

10 闫慧森 男 中卫学院 2021.03 行政管理 专科

11 杨春花 女 中卫学院 2021.03 药学 本科

12 杨萍 女 中卫学院 2021.03 会计学 本科

13 马彦龙 男 吴忠学院 2021.03 行政管理 本科

14 曹爱民 女 吴忠学院 2021.03 水利水电工程 本科

15 马巧莉 女 吴忠学院 2021.03 法学 本科

16 虎桂兰 女 同心学院 2020.09 汉语言文学 本科

17 石坤 男 同心学院 2021.03 法学 本科

18 贺学海 男 同心学院 2020.09 法律事务 专科

19 王梓 女 永宁学院 2020.09 汉语言文学 本科

20 刘冰洁 女 盐池学院 2021.03 计算机科学与技术 本科

21 杨彪 男 固原学院 2021.03 药学 专科

22 贾保华 男 中宁学习中心 2021.03 会计 专科

23 杨访乾 男 青铜峡学习中心 2021.03 汉语言文学 专科

 5

附件 2：

2023 年宁夏开放大学优秀毕业生候选人汇总表

序号 姓名 性别  所在学习中心 入学时间 专业 本/专

24 薛文婷 女 银川市滨河学习中心 2021.03 会计 专科

25 张文慧 女 新商务学习中心 2021.03 电子商务 专科

26 赵彤 女 新商务学习中心 2020.09 城市轨道交通运营管理 专科

27 娄雁 女 银川市鲁宁学习中心 2020.09 行政管理 本科

28 张昕 男 红寺堡学习中心 2021.03 汉语言文学 本科

29 周国良 男 红寺堡学习中心 2021.03 行政管理 专科

30 江学春 女 红寺堡学习中心 2021.03 行政管理 专科

31 王勇刚 男 彭阳学习中心 2021.03 行政管理 本科

32 葛宝峰 男 银川市双玉学习中心 2021.03 行政管理 本科

33 强馨羽 女 银川新朔方学习中心 2021.03 行政管理 本科

34 马军 男 西吉学习中心 2021.03 行政管理 专科

35 曹利粉 女 西吉学习中心 2021.03 学前教育 本科

36 杨平智 男 西吉学习中心 2020.09 汉语言文学 本科

37 刘万福 男 石嘴山工贸学院 2020.09 行政管理 专科

38 刘明 男 隆德学习中心 2021.03 法学 本科

39 牛巧梅 女 隆德学习中心 2021.03 药学 专科